
Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

146/20-05-2024

362/31-05-2024

312/31-05-2024

502/31-05-2024

373/31-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

500/31-05-2024

ΓΗΜΟ ΚΟΡΤΓΑΛΛΟΤ

ΛΙΣΑ ΠΑΙΓΙΩΝ

ΠΔΡΙΟΓΟ 2024-2025

Α ΒΡΔΦΙΚΟ ΣΑΘΜΟ

ΒΡΔΦΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού
Όνομα Πατρός ή 

Μητρός
Μόρια

1 Γ. Α. ΘΔΝΦΗΙΝΠ 580

2 Π. Α. ΦΗΙΗΞΞΝΠ 570

3 Κ. Θ. Γιώργος 415

4 Π. Ζ. ΞΑΙΝΠ 410

5 Φ. Α. ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 380

ΑΙΣΗΔΙ ΥΩΡΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Α. Θ. ΓΘΑΟΚΞΖΠ 375

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός



Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

141/20-05-2024

272/30-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

224/28-05-2024

544/31-05-2024

499/31-05-2024

289/31-05-2024

291/31-05-2024

389/31-05-2024

222/28-05-2024

108/15-05-2024

301/31-05-2024

508/31-05-2023

496/31-05-2024

258/30-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

377/31-05-2024

388/31-05-2024

Β ΒΡΔΦΟΝΗΠΙΑΚΟ ΣΑΘΜΟ

ΒΡΔΦΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Ξ. Δ. ΛΗΘΝΙΑΝΠ 570

2 Φ. Γ. ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 560

ΠΑΙΓΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Λ. Α. SAYED IBRAHIM SAYED 735

2 Ρ. Λ. ΗΩΑΛΛΖΠ 590

3 Β. Δ. ΔΑΓΓΔΙΝΠ 585

4 Π. Δ. ΓΔΩΟΓΗΝΠ 570

5 Θ. Γ. ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 570

6 Θ. Α. ΓΗΑΛΛΖΠ 570

7 Γ. Γ. ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 565

ΗΒΑΛ 560

8 Γ. Α. ΣΟΖΠΡΝΠ 565

9 Γ. Κ. ΓΟΖΓΝΡΖΠ 565

12 Κ. Ι. ΔΘΚΗΝΠ 535

10 Γ. Δ. ΓΖΚΖΡΟΖΠ 560

11 Θ. Λ.

ΑΙΣΗΔΙ ΥΩΡΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Π. Η. ΔΟΛΗΠ 375

2 Π. Α. ΗΩΑΛΛΖΠ 240

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός



Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

486/31-05-2024

277/31-05-2024

484/31-05-2024

489/31-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

359/31-05-2024

435/31-05-2023

159/21-05-2024

440/31-05-2024

514/31-05-2024

521/31-05-2024

448/31-05-2024

247/29-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

330/31-05-2024

Γ ΒΡΔΦΟΝΗΠΙΑΚΟ ΣΑΘΜΟ

ΒΡΔΦΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Α. Δ. ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 580

2 Ξ. Α. ΣΟΖΠΡΝΠ 565

3 Ρ. Λ. ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 560

Μόρια

1 Π. Γ. ΗΑΠΩΛ 735

4 Φ. Δ. ΗΩΑΛΛΖΠ 560

2 Κ. Ι. ΣΟΖΠΡΝΠ 570

3 Ξ. Α. ΓΔΩΟΓΗΝΠ 570

4 Ρ. Α. ΓΔΟΑΠΗΚΝΠ 570

5 Ο. Α. ΗΩΑΛΛΖΠ 560

6 Π. Η. ΚΗΣΑΙΖΠ 560

7 Γ. Α. ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 430

ΑΙΣΗΔΙ ΥΩΡΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

8 Σ. Α. ΛΗΘΝΙΑΝΠ 420

1 Κ. Θ. ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 185

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

ΠΑΙΓΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού



Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

317/31-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

537/31-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

410/31-05-2024

510/31-05-2024

512/31-05-2024

529/31-05-2024

256/30-05-2024

238/29-05-2024

481/31-05-2024

270/30-05-2024

400/31-05-2024

191/23-05-2024

380/31-05-2024

153/20-05-2024

522/31-05-2024

315/31-05-2024

316/31-05-2024

395/31-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

241/29-05-2024

Γ ΒΡΔΦΟΝΗΠΙΑΚΟ ΣΑΘΜΟ

ΒΡΔΦΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Θ. Ξ. ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 740

ΑΙΣΗΔΙ ΥΩΡΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Θ. Α. ΓΔΩΟΓΗΝΠ 380

ΠΑΙΓΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Ι. Α. ΞΔΡΟΝΠ 735

2 Ρ. Δ. Γανιηλ 650

3 Θ. Α. ΚΑΟΗΑ 640

4 C. M. EVION 580

5 Ε. Α. ΛΗΘΝΙΑΝΠ 580

6 Π. Α. ΑΓΓΔΙΝΠ 580

7 Ρ. Π. ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 575

8 Θ. Α. ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 570

9 Ξ. Α. ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 570

10 Ε. Κ. ΛΗΘΝΙΑΝΠ 570

11 Ι. Φ. ΛΗΘΝΙΑΝΠ 570

ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΞΑΛΝΟΚΗΡΖΠ 560

12 Π. Π. ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 570

13 Ι. Π. ΛΗΘΝΙΑΝΠ 560

Μόρια

16 Κ. Α. ΓΗΝΛΠΗΝΠ 440

14 Θ. Δ. ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΞΑΛΝΟΚΗΡΖΠ 560

15

1 Γ. Α. ΞΑΙΝΠ 235

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

ΑΙΣΗΔΙ ΥΩΡΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού

Θ. Β.



Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

407/31-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

125/17-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

322/31-05-2024

218/28-05-2024

465/31-05-2024

406/31-05-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλοσ

551/31-05-2024

ΚΗΣΑΖΙ 570

Δ ΒΡΔΦΟΝΗΠΙΑΚΟ ΣΑΘΜΟ

ΒΡΔΦΙΚΟ

ΑΙΣΗΔΙ ΥΩΡΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Κ. Α.

600

1 Κ. Γ. ΠΡΙΗΑΛΝΠ 375

ΠΑΙΓΙΚΟ

  ΔΠΙΣΤΥΟΝΣΔ

3 Ξ. Π. ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 575

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Β. Α. ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

4 Κ. Α. ΚΗΣΑΖΙ 570

2 Γ. Δ. ΘΟΗΑΘΝΠ 580

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός

ΑΙΣΗΔΙ ΥΩΡΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ

Α/Α Ονοματεπώνσμο Παιδιού Μόρια

1 Ρ. Γ. ΔΑΓΓΔΙΝΠ 240

Όνομα Πατρός ή 

Μητρός


